吴 川 市 农 业 农 村 局

关于 ⒛⒛ 年湛江市吴川市肉牛荞殖保险

试点项目实施主体立项的公示

根据《2023年湛江市吴川市肉牛养殖保险试点项目申报

指南》文件要求,经线上申报,目 前有 1家主体申报该项目,

经我局组织专家评审,班子会议研究,现予以公示。名单如

下:

中国平安财产保险股份有限公司湛江中心支公司,提供

不少于 250万的风险保障,肉 牛养殖承保不少于 500头 。

公示时间自2023年 6月 13日 起至 2023年 6月 19日 止。

对公示有异议者,请在公示时间内通过来信、电话或来访等

形式向吴川市农业农村局反映。以个人名义反映的应签署本

人真实姓名,以单位名义反映的应加盖本单位公章。

联系地址:吴川市梅录街道人民西路 27号

联系部 门及方 式:吴 川市农业农村局计划财务股
(0759-5586606)